附件1


北京市支持入选国家“双一流”建设高校年度工作自评报告




学校名称：     （公章）           
填报日期：                       




北京市教育委员会 
 2020年3月

填 报 要 求
1. 自评报告是评估的重要依据，须认真、据实填写。学校应对自评报告严格审核。如有不实，学校承担相关责任。
2. 自评报告内容须是评估基准时间内（自2019年1月1日至2020年3月31日）的案例及数据。
3. 自评报告第三部分“年度建设情况”中的八个类别，可依据各学校的实际建设情况填写，如果没有该类别建设内容，可不填写；八个类别的先后顺序可自行调整；平台建设、高端智库建设可列入“科学研究”类别中。
4. 自评报告内容应按要求填写，覆盖各项提示要点，用词客观准确，有具体的数据、事例支撑。如表格空间不够，可自行扩充。
5. 自评报告内容“宋体小4”填写，排版整洁，合理分段表达。
6. 自评报告采用A4纸双面印刷，装订成册。
7. 学校签章完整。
8. 各学校请于2020年4月27日前，将自评报告的纸质原件和电子版光盘一并报送市教委科研处。自评报告一式10份，电子版光盘1份。填报过程中有任何问题，可联系北理工研究生教育研究中心和市教委科研处。

北理工研究生教育研究中心	联 系 人： 李老师 ；雷琨
联系电话：68918576/15699883997；13629116882  
市教委科研处  联 系 人：侯东云；联系电话：51994790
[bookmark: _Hlk34769392]
一、基本信息
	支持类别
	○共建一流大学    ○共建一流学科      ○市属高校

	建设负责人
	
	联系电话
	

	评估负责人
	
	联系电话
	

	评估联系人
	
	联系电话
	

	联系人邮箱
	
	传真
	

	通讯地址
	
	邮编
	


二、北京市财政投入经费使用情况
2-1 经费使用概况         
	[bookmark: _Hlk35711831]（简要描述经费的使用情况，包括经费用途、使用方向、存在的问题、下一步计划等。限500字）










2-2 投入经费与支出                   
	到款经费
	年度
	2018
	2019
	2020
	合计

	
	到款
	
	
	
	

	截至2020年3月31日支出经费
	年度
	2018
	2019
	2020
	合计

	
	支出
	
	
	
	


注：投入经费单位为万元，精确到小数点后2位。
2-3 经费使用情况                           
	序号
	项目类别
	项目名称
	使用经费（万元）

	1
	人才培养
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	…
	

	2
	师资队伍
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	…
	

	3
	科学研究
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	…
	

	4
	文化传承
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	…
	

	5
	国际交流
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	…
	

	6
	服务“四个中心”建设和经济社会发展
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	…
	

	7
	带动市属高校学科发展、人才培养
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	…
	

	8
	其他
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	…
	


注：按照实际建设情况填写；没有相应类别的建设项目，可以不填此类别。
三、年度建设情况
3-1 人才培养（主要建设内容与成效，投入经费所发挥的作用。限500字）
	成果与亮点（不超过5项，每栏限100字，有数据支撑）

	序号
	简要说明

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



3-2 师资队伍（主要建设内容与成效，投入经费所发挥的作用。限500字）
	成果与亮点（不超过5项，每栏限100字，有数据支撑）

	序号
	简要说明

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



3-3 科学研究（主要建设内容与成效，投入经费所发挥的作用。限500字）
	成果与亮点（不超过5项，每栏限100字，有数据支撑）

	序号
	简要说明

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	




3-4 文化传承（主要建设内容与成效，投入经费所发挥的作用。限500字）
	成果与亮点（不超过5项，每栏限100字，有数据支撑）

	序号
	简要说明

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



3-5 国际交流（主要建设内容与成效，投入经费所发挥的作用。限500字）
	成果与亮点（不超过5项，每栏限100字，有数据支撑）

	序号
	简要说明

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



3-6 服务北京“四个中心”建设和经济社会发展（主要建设内容与成效，投入经费所发挥的作用。限500字）
	成果与亮点（不超过5项，每栏限100字，有数据支撑）

	序号
	简要说明

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



3-7 带动市属高校学科发展、人才培养（主要建设内容与成效，包括但不限于与市属高校共建学科、为市属高校培养师资和学生等，投入经费所发挥的作用。限500字）
	成果与亮点（不超过5项，每栏限100字，有数据支撑）

	序号
	简要说明

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



3-8 其他（以上七个类别之外的成果与亮点）
	成果与亮点（不超过5项，每栏限100字，有数据支撑）

	[bookmark: _Hlk35781891]序号
	简要说明

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



四、年度学校整体建设代表性成果
4-1 代表性成果（不超过5项）
	成果1名称
	

	（代表性成果描述，限200字）









	成果2名称
	

	（代表性成果描述，限200字）










	成果3名称
	

	（代表性成果描述，限200字）









	成果4名称
	

	（代表性成果描述，限200字）







	成果5名称
	

	（代表性成果描述，限200字）









注：学校整体建设成果是指通过北京市支持国家“双一流”建设，学校“双一流”建设所取得的代表性成果。可描述对国家、北京市做出的贡献或者是成果水平与影响力（国际、国内）。
五、对学校“双一流”建设发展的促进作用
	（通过北京市支持国家“双一流”建设，在学校整体“双一流”建设中所起到的促进作用及成效，限500字。）











六、下一步工作计划
	（梳理建设过程中存在的问题，提出下一步建设重点和目标，包括经费重点投入方向。限500字。）










 
七、学校审核意见
	
本单位自评报告中提供的材料和数据准确无误、真实可靠，不涉及国家秘密并可公开，同意上报。本单位愿意承担由此材料真实性所带来的一切后果和法律责任。
特此承诺。


法人代表：（单位公章）
 年 	月	  日




